
   PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO 

      ESTADO DO PARANÁ 
Rua Francisco Albuquerque, 1488 – Telefax (44) 3518 5050 – CEP 87302-220 

Caixa Postal 2042 – CNPJ 79.869.772/0001-14 - e-mail: contato@cmcm.pr.gov.br  

EDITAL N. 003 /2016 
 

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2016 
 
 

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA: 
 

A divulgação do resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao 
Concurso Público 001/2016, conforme segue: 
  

CANDIDATO DOCUMENTO RESULTADO 

Adrian de Oliveira Camargo 9.984.932-0 Deferido 

Diogo Abner Ayricki 9.503.088-2 Indeferido (não atendeu o item 
6.1.2 do Edital). 

Edson dos Santos 9.897.507-1 Deferido 

Eliane Marcheski 10.779.800-5 Indeferido (não atendeu o item 
6.1.2 do Edital). 

Leonardo Ferreira Zanatta 10.814.688-5 Deferido 

Luciene Chiullo 8.509.809-8 Deferido 

Luiz Fernando Mendes de Almeida 10.319.131-9 Deferido 

Pedro Costa Rosa 6.734.315-8 Deferido 

 
 
 

Campo Mourão, 30 de agosto de 2016. 
 
 
 

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira 
Presidente do Poder Legislativo de Campo Mourão 

 
 
 

Jaime Rosalino Vendrame Filho 
Presidente da Comissão Especial de Concurso  


